PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Бегичевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	5-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от  30.04.2025
	№ 32-1

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания  депутатов муниципального образования Бегичевское Богородицкого района

от 06 декабря 2017 года  № 61-3 «Об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Бегичевское   Богородицкого района»

На основании Постановления правительства Тульской области от   11.04.2025года № 217 О внесении изменений в  Постановление правительства  Тульской области от 14.11.2017 № 538 «Об утверждении нормативов  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления Тульской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бегичевское Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования Бегичевское Богородицкого района,

РЕШИЛО:

            1.  Внести изменение в   подпункт ж) пункта  2 приложения  4 к решению Собрания депутатов муниципального образования Бегичевское Богородицкого района от 06.12.2017 года № 61-3 «Об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Бегичевское   Богородицкого района»,   и  читать его  в новой редакции:
        -« ж)  премий за  выполнение особо важных и сложных заданий – в размере девяти  должностных окладов.»

            2. Решение вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025 года.
Глава муниципального образования

Бегичевское Богородицкого района                                       А.П. Бочкова
Дата подписания:  30.04.2025